

MG Holding, Struer ApS

Strandbjerggårdparken 52
7600 Struer

CVR-nr. 31 93 76 98

Årsrapporten for 2019/20

(11. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 04/11 2020

Morten Bred Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Holding, Struer ApS
Strandbjerggårdparken 52
7600 Struer

E-mail: mbgraversen@hotmail.com

CVR-nr.: 31 93 76 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Struer

Direktion

Morten Bred Graversen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.209.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.987.517.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Struer Fysioterapi ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Struer Fysioterapi ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.644.003	-14.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.000	1.215.630
Finansielle indtægter		0	75.036
Finansielle omkostninger	1	-139.151	-446.595
Resultat før skat		2.164.852	829.978
Skat af årets resultat	2	44.404	84.589
Årets resultat		2.209.256	914.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108.000
Ekstraordinært udbytte		110.600	105.800
Overført resultat		2.098.656	700.767
		2.209.256	914.567

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.629.241	6.222.322
Finansielle anlægsaktiver		4.629.241	6.222.322
Anlægsaktiver i alt		4.629.241	6.222.322
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.900	2.576.395
Andre tilgodehavender		0	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		640.828	302.918
Tilgodehavender		756.728	2.879.328
Likvide beholdninger		105.346	11.261
Omsætningsaktiver i alt		862.074	2.890.589
Aktiver i alt		5.491.315	9.112.911

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.862.517	763.861
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	108.000
Egenkapital	4	2.987.517	996.861
Kreditinstitutter i øvrigt		716.156	6.278.491
Selskabsskat		250.506	129.548
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	59.574
Langfristede gældsforpligtelser	5	966.662	6.467.613
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	250.000	600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.119.022	873.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.849	167.121
Selskabsskat		97.548	0
Anden gæld		8.717	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.537.136	1.648.437
Gældsforpligtelser i alt		2.503.798	8.116.050
Passiver i alt		5.491.315	9.112.911
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.524	76.456
Andre finansielle omkostninger	88.627	370.139
	<u>139.151</u>	<u>446.595</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-44.404	-84.589
	<u>-44.404</u>	<u>-84.589</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	6.222.322	6.222.322
Afgang i årets løb	-1.593.081	0
Kostpris 30. juni 2020	4.629.241	6.222.322
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.629.241</u>	<u>6.222.322</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Struer Fysioterapi ApS	Struer	75%	246.995	532.770

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	Foreslået ekstraordin ært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	763.861	108.000	0	996.861
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	0	-108.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	2.098.656	0	110.600	2.209.256
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>2.862.517</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.987.517</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019 kr.	Gæld 30. juni 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	6.878.491	966.156	250.000	0
Selskabsskat	129.548	250.506	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	59.574	0	0	0
	7.067.613	1.216.662	250.000	0

6 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Struer Fysioterapi ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Struer Fysioterapi ApS på nuværende tidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bred Graversen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547160276086

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-11-04 14:00:00Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-04 16:58:14Z

NEM ID 

Morten Bred Graversen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547160276086

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-11-05 07:18:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1UBBX-WTF7U-5J74G-VGBY8-1FW2S-W1YBL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>